
UCHWAŁA NR XXVIII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez jednostki oświatowe gminy Wołczyn 
prowadzące wychowanie przedszkolne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 2156),
w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych (Dz. U. Dz.U.2016.1985) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/323/2014 Rady Miejskiej w Wołczynie z  25 czerwca 2014 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez jednostki oświatowe gminy Wołczyn prowadzące wychowanie przedszkolne 
(Dz. Urz. Woj. Opol. z 2014 r. poz. 1646), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5 
w prowadzonych przez gminę przedszkolach, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 
w ust. 1, wynosi 1 zł (jeden złoty) za każdą godzinę zajęć.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 17347BB5-9FC8-4103-9CBC-C55EBCD7B93B. Podpisany Strona 1


		2016-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




